
 

 

Síť pro rodinu, z.s., dlouhodobě podporuje a ve spolupráci s krajskými úřady oceňuje certifikátem 
„Společnost přátelská rodině“ zaměstnavatele, kteří se snaží o zavádění rovných a prorodinně 
orientovaných opatření. Za podpory Ministerstva práce a sociálních věcí realizujeme projekt 
„PoRod – Podpora rodiny jako strategická výhoda nejen pro firmy, ale i rodiče“.  
 

ZVEME VÁS NA REGIONÁLNÍ SETKÁNÍ SE ZAMĚSTNAVATELI 

„Rodiče na trhu práce aneb Podpora rodiny jako konkurenční výhoda” 

 

5. října 2020, 10:00–14:00 

 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem 

(zasedací místnost,1. patro, č. dveří 129) 

 

HOST: 
 

Rut Kolínská, prezidentka Sítě pro rodinu, z.s., členka Rady vlády pro rovnost žen a mužů, 
předsedkyně Výboru pro sladění pracovního, soukromého a rodinného života a členka 
Monitorovacího výboru OPZ. Žena Evropy 2003, Sociálně prospěšná podnikatelka 2005, jedna z 
25 TOP žen Česka veřejné správy 2015, 2018 a 2019. 

 
TÉMATA:  

 

 CO DOPORUČUJEME FIRMÁM, KTERÉ PROŠLY NAŠÍM AUDITEM 
 

 OSVĚDČENÉ PŘÍSTUPY K ZAMĚSTNANCŮM ODCHÁZEJÍCÍM NA MATEŘSKOU/RODIČOVSKOU DOVOLENOU 
 

 NEJČASTĚJŠÍ BARIÉRY PŘI ZAVÁDĚNÍ PRORODINNÝCH OPATŘENÍ 
 

 JAK  SE S HARMONIZAČNÍMI OPATŘENÍMI PRO SLADĚNÍ PRÁCE A RODINY VYPOŘÁDÁVAJÍ OSTATNÍ FIRMY 
REGIONU 
 

Z účastníků diskuse vybereme firmu/společnost, které v případě zájmu nabídneme možnost 

bezplatně projít naším prorodinným auditem pro vybrané oblasti a získat odbornou zpětnou 

vazbu včetně doporučení k případnému zlepšení. 

Registrace ZDE nebo e-mailem na lenka.lenochova@sitprorodinu.cz 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 

Diskuse je součástí projektu Podpora rodiny jako strategická výhoda nejen pro firmy, ale i rodiče (č. 

CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_081/0011688), který je realizován za podpory Evropské unie prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost.  
  

 

https://sitprorodinu.cz/
https://sitprorodinu.cz/rodina-ve-firme/audit-spolecnost-pratelska-rodine/
https://forms.gle/qAVKCkY1NhyDqRVE9
mailto:lenka.lenochova@sitprorodinu.cz

